
 

 

                                                                                       検査 No.2020-1４ 

                                                                                     ２０２０年  ４月 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目におきましては、委託先における検査受託中止に伴い弊社におきまし

ても受託を中止とさせて頂きたくご案内申し上げます。 

先生方にはご不便をお掛け致しますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 受託中止項目   

 

● 抗精子抗体     項目コード： ４４３０ 

 

 

 受託中止期日   

 

２０２０年 ５月 １日（金） 最終受託分をもって受託中止 

 

 代 替 項 目  
 

【受託要項】 

委託先：ビー・エム・エル（略号：*E） 

 

項目 
コード 

検査項目 
JLAC10 

検体 
必要量 
（ｍL） 

容器      
保存方法 

検査方法 基準値 
所要 
日数 

実施料 
判断料 

備考 

4544 
精子不動化抗体 
5G440-0000-023-186 

血清 
０．５ 

Ａ1 

 

G-1 

凍結 

不動化法 

判定  ：(-) 
不動化値：1．40以下  
(SIV値) 
ＳＩ５０ ：1．0 未満 

4～8  

 

＊E 


